
Podsumowanie  V  Edycja
Wakacyjnej  Ligi  Siatkówki
Plażowej Laskowa 2021
W miesiącach lipiec, sierpień została rozegrana Wakacyjna Liga
Siatkówki Plażowej w Laskowej, zorganizowana pod patronatem
Starosty Limanowskiego Mieczysława Uryga.

W V edycji rozegrano 10 turniejów w których wzięło udział
łącznie 15 par męskich oraz par mieszanych z naszego powiatu i
nie  tylko.  Rozgrywki  odbywały  się  dwa  razy  w  tygodniu  we
wtorki  oraz  w  piątki  w  godzinach  wieczornych  na  boiskach
plażowych ZS w Laskowej. System rozgrywek był dostosowany do
ilości zgłoszonych par w danym dniu. W końcowej klasyfikacji
decydował zacięty ostatni turniej a o miejscach na podium
 decydowały różnice jednopunktowe.

Organizatorzy piątej edycji Wakacyjnej Ligi Siatkówki Plażowej
dziękują: Staroście Powiatu Limanowskiego Panu Mieczysławowi
Uryga.

Organizatorzy  dziękują  sponsorom  oraz  wszystkim  uczestnikom
biorącym  udział  w  lidze  siatkówki  plażowej,  zapraszając
jednocześnie  do  udziału  w  szóstej  edycji  Wakacyjnej  Ligi
Siatkówki Plażowej.

 

Klasyfikacja końcowa:

miejsce – Jacek Cięciel, Przemysław Ogorzały
miejsce – Aleksander Wandas, Łukasz Chełmecki
miejsce – Joanna Wyrwa, Radosław Kulewicz
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47.  Festiwal  Folklorystyczny
„Limanowska  Słaza”  odbędzie
się w dniach 3 -7 listopada
Limanowski  Dom  Kultury  zaprasza  do  udziału  w  największym
wydarzeniu  folklorystycznym  w  powiecie  limanowskim  –  47.
Festiwalu  Folklorystycznym  „Limanowska  SŁAZA”,  który  w  tym
roku odbędzie się w dniach od 3 do 7 listopada. Partnerem
wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Tegoroczny  festiwal  będzie  szczególny  –  po  trzech  latach
remontu budynku Limanowskiego Domu Kultury przy ul. B. Czecha
4 oraz po roku od wybuchu pandemii koronawirusa, festiwal ma
nareszcie  powrócić  w  pełnej  krasie  na  scenę  w  Sali
widowiskowej  LDK.  Chociaż  ograniczenia  związane  z  pandemią
Covid-19  powodują,  że  jesteśmy  zmuszeni  do  organizacji
„Limanowskiej Słazy” z licznymi obostrzeniami, mamy nadzieję,
że artyści nie zawiodą, a my ponownie będziemy mogli cieszyć
się z obcowania z kulturą ludową naszego regionu.

Wierzymy,  że  wzorem  lat  ubiegłych  festiwal  zgromadzi
wykonawców z powiatu limanowskiego, którzy wystąpią podzieleni
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na  kategorie:  Zespoły  Regionalne,  Grupy  Regionalne,  Muzyki
Ludowe,  Instrumentaliści,  Śpiewacy,  Grupy  Śpiewacze,
Gawędziarze Ludowi oraz Mistrz i Uczeń, oraz w nowo powołanej
kategorii Multiinstrumentalista.

Festiwal będzie transmitowany online za pośrednictwem strony
internetowej organizatora i patronów medialnych.

Obecnie trwają zgłoszenia do festiwalu.
Do 22 października zespoły i artyści ludowi z powiatu
limanowskiego  mogą  się  zgłaszać  w  poszczególnych
kategoriach.

 

Regulamin, karty zgłoszeń i lista laureatów z roku ubiegłego
do  pobrania  na  stronie
https://www.ldk.limanowa.pl/do-pobrania-limanowska-slaza

47.  Festiwal  Folklorystyczny  „Limanowska  Słaza”  uzyskał
wsparcie  finansowe  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego  pochodzące  z  Funduszu  Promocji  Kultury.

 

 

Odsłonięto  obelisk  na
Polankach w Szczawie
Polanki w Szczawie, miejsce – ewenement w skali kraju – to
tutaj  dokonano  ostatnich  zrzutów  zaopatrzenia,  oraz
Cichociemnych  dla  Polskiego  Podziemia  podczas  II  wojny
światowej.  Jak  podkreśla  organizator  wydarzenia  Paweł
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Sułkowski, Prezes Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych –
1 Pułk Strzelców Podhalańskich AK, odsłonięcie obelisku na
Polankach jest symbolicznym wyrazem hołdu dla bohaterów II
wojny  światowej.  Podczas  wydarzenia  Powiat  Limanowski
reprezentowała  Wicestarosta  Agata  Zięba.

Uroczystości rozpoczęły się od mszy św. w intencji żołnierzy
1. PSP AK i ich rodzin, współpracowników oraz załóg samolotów
dokonujących zrzutów na „Wildze”, którą sprawował ks. Leon
Królczyk  proboszcz  parafii  w  Szczawie.  Następnie  ppłk
Arkadiusz  Skupień  reprezentujący  Dowództwo  Komponentu  Wojsk
Specjalnych  dokonał uroczystego odsłonięcia obelisku, który
poświęcił ks. Leon Królczyk.

Okolicznościowe  przemówienia  wygłosili:  wicestarosta  Agata
Zięba, sekretarz gminy Kamienica – Jarosław Augustyniak oraz
ppłk  Arkadiusz  Skupień.  Wicestarosta  oraz  sekretarz  gminy
podkreślili  doniosłość  tego  wydarzenia  oraz  gotowość  do
dalszej współpracy w celu popularyzowania lokalnej historii.
Ppłk  Arkadiusz  Skupień  przypomniał,  że  przodkowie  obecnych
mieszkańców Szczawy pomagali żołnierzom i ich rola nie może
być zapomniana.
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Wiązanki przed obeliskiem złożyli: wicestarosta Agata Zięba;
delegacja  gminy  Kamienica;  weteran  kpt.  Jerzy  Widejko
„Jureczek”; delegacja Dowództwa Komponentu Wojsk Specjalnych;
delegacja Karpackiego Oddziału Straży Granicznej jednostki w
Zakopanem;  Michał  Masłowski,  naczelnik  Biura  Edukacji
Narodowej krakowskiego oddziału Instytutu Pamięci Narodowej;
delegacja  Stowarzyszenia  Seniorów  Lotnictwa  Wojskowego  RP
Oddział w Krakowie oraz Krakowskiego Klubu Seniorów Lotnictwa;
delegacja Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczawie.

Ostatnim  punktem  programu  był  przelot  samolotu  ZLIN  z
Aeroklubu Podhalańskiego w Nowym Sączu. Pilot – Janusz Miś.

 

Źródło,fot. : tv28, Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych – 1 Pułk Strzelców

Podhalańskich AK

Projekt  „Strategii
terytorialnej  partnerstwa
miast  i  gmin  powiatu
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limanowskiego”.  Uwagi  można
zgłaszać do 24 września.
Przedstawiamy  projekt  „Strategii  terytorialnej  partnerstwa
miast i gmin powiatu limanowskiego”. Partnerstwo tworzą gminy:
Dobra,  Jodłownik,  Kamienica,  Laskowa,  Limanowa,  Łukowica,
Mszana Dolna, Niedźwiedź, Słopnice, Tymbark, miasta: Limanowa
i  Mszana  Dolna  oraz  Powiat  Limanowski.  Strategia  jest
opracowywana w ramach projektu pilotażowego „Centrum Wsparcia
Doradczego”  we  współpracy  przedstawicieli  partnerstwa  oraz
doradców Związku Miast Polskich.

Strategia wyznacza kierunki rozwoju partnerstwa w perspektywie
do roku 2030 i będzie podstawą do ubiegania się o fundusze
zewnętrzne na realizację projektów w niej zawartych.

Partnerstwo przygotowało 4 projekty strategiczne:

Podniesienie  bezpieczeństwa  i  samowystarczalności1.
energetycznej
Poprawa  dostępności  komunikacyjnej  i  cyfrowej  obszaru2.
partnerstwa
Wzbogacenie oferty turystycznej poprzez m.in. rozbudowę3.
infrastruktury do udostępniania walorów przyrodniczych,
krajobrazowych i kulturowych
Poprawa stanu środowiska naturalnego w zakresie jakości4.
powietrza, ochrony ziemi, oczyszczania ścieków.

Są  to  projekty  partnerskie,  realizowane  wspólnie  przez
partnerów. Odpowiadają na zdiagnozowane problemy, a efekty ich
realizacji  będą  odczuwalne  na  obszarze  całego  partnerstwa.
Chcielibyśmy  poznać  Państwa  opinie  na  temat  projektu
strategii.  Zgłoszone  uwagi  zostaną  przeanalizowane  i  mamy
nadzieję,  będą  pomocne  w  udoskonaleniu  prezentowanego
dokumentu.

Projekt strategii.
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Poniżej link do formularza on-line, w którym można wyrazić
opinie i sugestie. Prosimy o wypełnienie formularza do 24
września br.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=sp2f3f7gL0
a7U55xJZ-OZYgmJjfR-
a5IkJghyeigndVUMFVWTU5HSDE3Tkc5TFdURkxYWkwwM04wOS4u

Szpital Powiatowy w Limanowej
nadal  prowadzi  szczepienia
przeciw COVID-19
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  przypomina,  iż  nadal  jest
możliwość szczepienia przeciw COVID-19. Najbliższe terminy na
szczepienie preparatem Johnson & Johnson oraz Pfizer to 17 i
24 wrzesień oraz 1 październik. Po 1 października możliwość
zaszczepienia preparatem Johnson &Johnson będzie uzależniona
od dostaw i dostępności szczepionki.

 

Zainteresowani szczepieniem mogą zarejestrować się pod numerem
telefonu  734-135-538  lub  600-374-857  (numery  czynne  od
poniedziałku do piątku).

Na  szczepienie  można  również  rejestrować  dzieci,  które
ukończyły 12 rok życia. Dzieci otrzymują szczepionkę Pfizer.
Dziecko na szczepienie powinno zgłosić się z opiekunem.

Szczepienia realizowane są w Szpitalu Powiatowym w Limanowej,
prawe skrzydło zespołu poradni specjalistycznych, w Poradni
Alergologicznej.
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Rozwój  poprzez  współpracę  –
Zagórzańskie  Dziedziny
przykładem dobrej praktyki
Przez  dwa  kolejne,  słoneczne  dni  (2  i  3  września  b.r.)
przedstawiciele przedsiębiorstw społecznych z Radomia i okolic
doświadczali wszystkimi zmysłami Zagórzańskich Dziedzin.

Ludzie  pełni  pasji,  talentów,  pomysłów,  bardzo  otwarci  na
potrzeby  drugiego  człowieka,  reprezentujący:  Mazowiecki
Ośrodek  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej,  Stowarzyszenie  Pomocy
Osobom Niepełnosprawnym „Przyjaźni”, Spółdzielnię Przystanek
Kozienice,  Fundację  Radomskie,  Spółdzielnię  Pierrot  i  Róża
oraz  Stowarzyszenie  Orzeł  i  Reszka  dobrymi  wzorami  i
praktykami inspirowali się w Zagórzańskich Dziedzinach. Stąd
czerpali energię do swoich działań, ale zostawili też cząstkę
siebie – swoich umiejętności, wrażliwości, zamiarów; swoich
osobowości  otwartych  w  dużej  mierze  na  ludzi,  którzy  nie
zawsze mogą sobie samodzielnie poradzić.
Gospodarze zgotowali swoim gościom program obfitujący w wiele
atrakcji,  oparty  o  ofertę  podmiotów,  osób  i  instytucji
skupionych wokół zagórzańskiej marki lokalnej.
Radomianie  odwiedzili  Urząd  Gminy  Mszana  Dolna  –  siedzibę
inicjatora  i  koordynatora  Zagórzańskich  Dziedzin.  Tutaj
dowiedzieli się na czym polegają działania podejmowane przez
kreatorów tej marki, na co zwracają uwagę, co ich inspiruje i
na jakie przeszkody napotykają w swojej pracy.
Przykłady trójstronnej współpracy przedstawiciele tworzącego
się właśnie klastra Ekonomii Społecznej „Zorientowani” poznali
już w terenie, osobiście doświadczając korzyści płynących ze
kooperacji.
W  Studio  RZ,  oprócz  artystycznej  oferty  tego  miejsca,
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zobaczyli punkt sprzedaży produktu lokalnego oraz Zagórzańską
Księgarenkę. Dowiedzieli się jak wygląda współpraca marki z
przedsiębiorcami  oraz  organizacjami  pozarządowymi.  Karolina
Zapała,  Prezes  Stowarzyszenia  Kierunek  Przyszłość,
wyartykułowała  korzyści  jakie  NGOsom  i  marce  przynosi
działanie  podejmowane  dla  realizacji  wspólnego  celu.
W gorczańskiej części Zagórzańskich Dziedzin goście poznali
ofertę  Gorczańskiego  Parku  Narodowego.  Zauroczeni  pięknym
filmem  prezentującym  osobliwości  przyrodnicze  chronionych  w
tym  regionie  roślin  i  zwierząt,  z  jeszcze  większym
zainteresowaniem  doświadczali  kolejnych  wrażeń  podczas
zwiedzania  ekspozycji  przyrodniczej  odzwierciedlającej
wędrówkę szlakiem turystycznym rozpoczynającym się w dolinie
potoku  i  prowadzącej  na  najwyższy  szczyt  Gorców,  Turbacz.
Doświadczyli wędrówki przez różne środowiska przyrodnicze –
buczynę karpacką, górnoreglowy bór świerkowy i polany reglowe.
Zabytkowy  i  przyrodniczy  aspekt  parku  dworskiego  był
dopełnieniem pozytywnych emocji Radomian. Obszerna wiedza i
lekkość  jej  przekazywania  przez  Annę  Kurzeję  –  Kierownik
Zespołu ds. Edukacji i Udostępniania Parku, przewodnika po tym
terenie, spowodowała prawdziwy zachwyt mieszkańców Subregionu
Radomskiego.
Dobrych wrażeń, które od początku wizyty towarzyszyły naszym
gościom  nie  zakłóciła  nawet  lekka  zadyszka,  jaką
nieprzyzwyczajeni  do  górskich  terenów  Radomianie  złapali
podczas  wspinaczki  do  Orkanówki  –  wspomina  koordynatorka
wizyty.
W domu Władysława Orkana poznali historię życia i twórczości
Piewcy  Gorców.  Jadwiga  Zapała,  kustosz  tego  miejsca,  z
niezwykłą  precyzją  opowiadała  o  najważniejszych  faktach  z
biografii  Władysława  Orkana.  Podkreśliła  ogromną  rolę  jego
matki, Katarzyny Smreczyńskiej, w kształtowaniu się tożsamości
Dumaca z Gorców.
Jakby  wrażeń  na  ten  dzień  było  mało  uczestnicy  wizyty
studyjnej doświadczyli jeszcze przejażdżki UAZem po leśnych
traktach.  W  drodze  do  miejsca  swojego  zakwaterowania  –
Młodzieżowego  Ośrodka  Rekolekcyjno  –  Rekreacyjnego  na



Śnieżnicy w Kasinie Wielkiej rozkoszowali się tą niespodzianką
przygotowaną przez gospodarzy.
Doświadczeniami i wrażeniami tego dnia dzielono się do późnych
godzin nocnych.
Drugi  dzień  wizyty  w  Zagórzańskich  Dziedzinach  mieszkańcy
Subregionu Radomskiego rozpoczęli od udziału we Mszy św. w
kaplicy ośrodka, poznania historii tego szczególnego miejsca
oraz  zdrowego  trekkingu  na  szczyt  Widlatej  Góry.  Każdym
zmysłem chłonęli beskidzką tym razem przyrodę i przepiękne
wieloplanowe widoki, jakie rozpostarły się przed nimi z górnej
stacji wyciągu narciarskiego Kasina Ski oraz z podszczytowej
polany.
Po porannej zaprawie sianko zebrane z zagórzańskich łąk, które
przygotowała na warsztaty rękodzielnicze Elżbieta Ząbczyńska,
Prezes Zagórzańskich Pasjonatów Stowarzyszenia Rękodzielników,
pachniało wybornie! Przy takim aromacie tworzenie figurek z
suchej trawy szło wszystkim jak z płatka. Każdy z uczestników
warsztatów z prawdziwą dumą odbierał certyfikat i prezentował
swoje dzieło.
Aromatom na ten dzień nie było jednak końca…
Tym razem zapachy zaprowadziły naszych gości do zagórzańskiej
kuchni,  w  której  królowały  tego  dnia  cztery  tradycyjne
potrawy: kluski rozgarnywane, zwane sapką, pierogi z suszonymi
śliwkami, kołacz razowy na słono i zupa z korpieli – informują
Zagórzanie. Radomianie dowiedzieli się o tradycjach gotowania
i spożywania tych dań w regionie, właściwościach zdrowotnych
pełnowartościowych produktów niezbędnych do przygotowania tych
potraw,  o  warsztatach  z  ich  gotowania,  które  stanowią
uzupełnienie oferty Zagórzańskich Dziedzin oraz zaawansowanej
już procedurze ich wpisu na Listę Produktów Tradycyjnych.
Swoją  wizytę  w  Zagórzańskich  Dziedzinach  goście  tworzący
Klaster MOWES zakończyli w Pasiece BARTEK w Kasince Małej. Tam
uczestniczyli  w  kolejnych  warsztatach  z  bogatej  oferty
zagórzańskiej  marki  lokalnej.  Dowiedzieli  się  o  siedmiu
różnorodnych  propozycjach  szkoleniowych  opartych  o  życie
pszczół, rośliny miododajne, miód i produkty pszczele, jakie
oferuje Stowarzyszenie Zagórzańska Kraina, w ramach którego



działa pasieka. Sami przeszli ścieżkę „Od kwiatowego koszyka
do miodu słoika”. Mieszkańcy Subregionu Radomskiego zachwycili
się w tym miejscu sposobem wykorzystania środków finansowych
pozyskanych w ramach grantów Małopolskiego Ośrodka Wsparcia
Ekonomii Społecznej.
Wędrując  po  Zagórzańskich  Dziedzinach  przedstawiciele
Mazowieckiego  Ośrodka  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej  i
skupionych wokół niego podmiotów na każdym kroku odnajdywali i
poznawali  inspiracje  Zagórzan  do  działania  w  ramach  marki
lokalnej – gościnę podsumowują gospodarze. To było również dla
nas pełne inspiracji spotkanie. Zobaczyliśmy zupełnie inny niż
u  nas  aspekt  działalności  Podmiotów  Ekonomii  Społecznej.
Chłonęliśmy  z  ogromną  ciekawością  tę  wiedzę  i  czerpaliśmy
również z doświadczeń naszych gości, wszak stworzenie oferty
dla osób z niepełnosprawnościami jest w naszych planach.
W trakcie wizyty powstał już nawet pierwszy wspólny projekt –
zaawansowany  w  wykorzystaniu  nowych  technologii  Maciej  ze
Stowarzyszenia Orzeł i Reszka wraz ze swoją szefową, Jadwigą,
tworzą właśnie film, w którym nasi goście dzielą się swoimi
emocjami,  jakie  były  ich  udziałem  podczas  odkrywania
Zagórzańskich  Dziedzin  –  dodają  kreatorzy  marki  lokalnej.
Zobaczymy, jak na nasz region patrzą przez swoje „okulary”.
Opublikujemy Wam go wkrótce na profilu @zagorzanskiedziedziny
w  mediach  społecznościowych  oraz  w  zakładce  poświęconej
tworzeniu  zagórzańskiej  marki  lokalnej  na  stronie
www.mszana.pl. Koniecznie obserwujcie nas w tych mediach!
Wyjazd i pobyt przedstawicieli przedsiębiorstw społecznych z
Ziemi  Radomskiej  w  Zagórzańskich  Dziedzinach  sfinansował
Mazowiecki  Ośrodek  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej,  który
aktywnie  wspiera  inicjatywę  przedsiębiorstw  społecznych
regionu radomskiego w tworzeniu Klastra Ekonomii Społecznej
„Zorientowani”.

GALERIA ZDJĘĆ

https://www.mszana.pl/
https://www.mszana.pl/galerie,2650.html


Koło  Gospodyń  z  Porąbki
podczas  dzisiejszych
„Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”
Pomimo padającego deszczu, 17 września na limanowskim rynku
odbyły się „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z udziałem
pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Porąbce (gm. Dobra).

Wydarzenie organizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej
odbyło się w godzinach od 9:00 do 13:00 .

Na  stoisku  gospodyń  z  Porąbki  można  było  skosztować  i
zaopatrzyć  się  w  pyszne  produkty  takie  jak  m.in:  domowe
wypieki  i  przetwory,  jak  również  dekoracje  i  rękodzieło
artystyczne.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolo-gospodyn-z-porabki-podczas-dzisiejszych-regionalnych-smakow-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolo-gospodyn-z-porabki-podczas-dzisiejszych-regionalnych-smakow-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolo-gospodyn-z-porabki-podczas-dzisiejszych-regionalnych-smakow-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolo-gospodyn-z-porabki-podczas-dzisiejszych-regionalnych-smakow-powiatu-limanowskiego/


Dziękujemy  uczestnikom  dzisiejszego  wydarzenia  oraz  
gospodyniom z KGW w Porąbce, które dzielnie stawiły czoła
dzisiejszej deszczowej pogodzie promując dziedzictwo kulinarne
i artystyczne swojego regionu oraz powiatu limanowskiego .

Zapraszamy już za tydzień na kolejne piątkowe spotkanie z
regionalnymi smakami!

  

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/IMG_7193.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/IMG_7190.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/IMG_7201.jpg


Dzień  Sybiraka  w  Powiecie
Limanowskim
W  piątek 17 września 2021 r. w 82 rocznicę napaści wojsk ZSRR
na  Polskę  odbędzie  się  pierwszy  Powiatowy  Dzień  Sybiraka.
Uroczystość  będzie  mieć  miejsce  w  kościele  parafialnym  w
Starej Wsi.

Ofiarą  zsyłki z Starej Wsi była rodzina Mikołaja Dębskiego
której  historię  przybliży  dr  Przemysław  Stanko  wykładowca
Papieskiego Uniwersytetu w Krakowie. Pod symbolicznym krzyżem
pamięci ofiar zsyłki odbędzie się Apel Pamięci przeprowadzony
przez Jednostkę Strzelec pod dowództwem Starszego Inspektora
Stanisława  Dębskiego.  Na  zakończenie  uroczystości  nastąpi
złożenie wiązanek oraz zniczy. Serdecznie zapraszam w imieniu
organizatorów.

https://powiat.limanowski.pl/blog/83718/
https://powiat.limanowski.pl/blog/83718/


Powiatowy  Dzień  Turystyki
odwołany!
Informujemy,  że  ze  względu  na  niekorzystne  warunki
atmosferyczne   –   obfite  opady  deszczu,  Powiatowy  Dzień
Turystyki zaplanowany na dzień 18 września (sobota)  zostaje
odwołany.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/dzień-sybiraka..jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-dzien-turystyki-odwolany/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-dzien-turystyki-odwolany/


Ostrzeżenie  hydrologiczne  –
wezbranie  z  przekroczeniem
stanów ostrzegawczych!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  ostrzega  przed
wezbranie  z  przekroczeniem  stanów  ostrzegawczych:  zlewnie
dopływów Wisły oraz zlewnia Czarnej Orawy.

W  obszarach  występowania  prognozowanych  intensywnych  opadów
deszczu  (punktowo  tez  burzowych),  prognozowane  są  wzrosty
poziomu wody do strefy stanów wysokich. Na mniejszych rzekach
wzrosty mogą mieć gwałtowny charakter. W miejscach wystąpienia
szczególnie intensywnych opadów, punktowo istnieje możliwość
przekroczenia stanów ostrzegawczych.

Ważność: od godz. 20:50 dnia 16.09.2021 do godz. 18:00 dnia
17.09.2021

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska: 60%

Uwagi: Zmiana dotyczy początku okresu ważności Ostrzeżenia. W
przypadku  istotnych  zmian  w  czasie  lub  przebiegu  zjawiska
Ostrzeżenie może ulec zmianie.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-hydrologiczne-wezbranie-z-przekroczeniem-stanow-ostrzegawczych-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-hydrologiczne-wezbranie-z-przekroczeniem-stanow-ostrzegawczych-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-hydrologiczne-wezbranie-z-przekroczeniem-stanow-ostrzegawczych-2/

